


Edição 4.585 | Ano 9
17 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA - EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CONCORRÊNCIA
CONCORRÊNCIA PÚBLICA 0002-2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LQSM0WTF-OWCAEHOT-XE7PZUCQ-KZ3VTT3J
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



                                                                                                               

                                         
                            ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – BAHIA. 
 

                                                                                                                                         

 

Prefeitura Municipal          Av. Princesa Isabel, 678 – Centro Administrativo Municipal Firmino Alves – São Caetano 

 

 

AVISO 
 

RATIFICAÇÃO TERMO DE DISPENSA 
 
O Prefeito Municipal de Itabuna homologa e ratifica o Termo de Dispensa nº. 0028-2021, que tem como 
objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
CHAVEIRO,  EM ATENDIMENTO AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE  GESTÃO E  
INOVAÇÃO,  SECRETARIA DE  PROMOÇÃO SOCIAL E  COMBATE À POBREZA E 
SECRETARIA DE  EDUCAÇÃO .  Tendo como contratada: E P DO CARMO DE ITABUNA - ME, CNPJ 
Nº 01.787.495/0001-03. Valor do Contrato: R$ 6.665,00 (Seis mil, seiscentos e sessenta e cinco reais). Augusto 
Narciso Castro – Prefeito Municipal. 
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0094-2021  
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 0028-2021 

 
N° Contrato 0094-2021: DISPENSA Nº. 0028-2021. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – 
CNPJ/MF 14.147.490/0001-68; Contratada: E P DO CARMO DE ITABUNA - ME. CNPJ Nº 01.787.495/0001-
03; Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
CHAVEIRO,  EM ATENDIMENTO AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE  GESTÃO E  
INOVAÇÃO,  SECRETARIA DE  PROMOÇÃO SOCIAL E  COMBATE À POBREZA E 
SECRETARIA DE  EDUCAÇÃO .  Fundamento Legal: Lei n°. 8.666/93. Vigência: Até 31 de dezembro de 
2021 ou com a Prestação total dos Serviços, o que ocorrer primeiro. U.O: 2201 – 2602 - 0918; P/A: 2.061 – 
SECAD; 2.102 - 2.114 - SAS; 2.204 – SEDUC; ED: 33903900000; FONTE: 01 – 00 – 29; VALOR DO 
CONTRATO: R$ 6.665,00 (Seis mil, seiscentos e sessenta e cinco reais). Data de assinatura: 13 de maio de 
2021. Augusto Narciso Castro - Prefeito Municipal. 
 

 

 

Edição 4.585 | Ano 9
17 de junho de 2021

Página 3

RATIFICAÇÃODE DISPENSA - EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: LQSM0WTF-OWCAEHOT-XE7PZUCQ-KZ3VTT3J
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA

DECRETO Nº 14477

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo art. 66, incisos XI! e XXI), da Lei Orgânica do Município de Itabuna — LOMI,

RESOLVE:

| — Nomear HAMILTON FONSECA MATOS JÚNIOR, para o cargo isolado de

provimento em comissão de DIRETOR DE CONTABILIDADE, Símbolo CC-1, da Secretaria

da Fazenda e Orçamento;

11 - Os efeitos do disposto neste Decreto retroagem a 01 de junho de 2021

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, em 16 de junho de 2021

AUGUSTO NARCISO CASTRO
Prefeito

JOSUÉ DE SOUZA BRANDÃO JÚNIOR
Secretário de Govemo

/

DAVI FREITAS DANTAS DULTRA
Secretário de Fazenda e Orçamento

“Av. Princesa Isabel, 678 - Centro Administrativo Municipal Firmino Alves - São Caetano
Prefeitura Municipal .

JOSUE DE SOUZA BRANDAO 

JUNIOR:24392073572

Assinado de forma digital por JOSUE DE SOUZA 

BRANDAO JUNIOR:24392073572 

Dados: 2021.06.16 16:49:16 -03'00'

AUGUSTO NARCISO 

CASTRO:40935817549

Assinado de forma digital por AUGUSTO NARCISO 

CASTRO:40935817549 

DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC SOLUTI Multipla v5, 

ou=Renovacao Eletronica, ou=Certificado Digital, 

ou=Certificado PF A3, cn=AUGUSTO NARCISO 

CASTRO:40935817549 

Dados: 2021.06.17 11:09:51 -03'00'

Edição 4.585 | Ano 9
17 de junho de 2021

Página 4

DECRETO

Certificação Digital: LQSM0WTF-OWCAEHOT-XE7PZUCQ-KZ3VTT3J
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



15/06/2021 Webmail :: itabunalicita@prefeituradeitabuna.com.br

https://webmail.prefeituradeitabuna.com.br/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=6419&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/1

IMPUGNAÇÃO
De Adv. Vanda Pedrosa | <vandaporfiriopedrosa@gmail.com>
Para <itabunalicita@prefeituradeitabuna.com.br>
Responder … <vandaporfiriopedrosa@gmail.com>
Data 15/06/2021 14:03

 CCF15062021_00000.pdf(~1,2 MB)

Edição 4.585 | Ano 9
17 de junho de 2021

Página 5

CONCORRÊNCIA PÚBLICA 0002-2021

Certificação Digital: LQSM0WTF-OWCAEHOT-XE7PZUCQ-KZ3VTT3J
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



Edição 4.585 | Ano 9
17 de junho de 2021

Página 6

Certificação Digital: LQSM0WTF-OWCAEHOT-XE7PZUCQ-KZ3VTT3J
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



Edição 4.585 | Ano 9
17 de junho de 2021

Página 7

Certificação Digital: LQSM0WTF-OWCAEHOT-XE7PZUCQ-KZ3VTT3J
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



Edição 4.585 | Ano 9
17 de junho de 2021

Página 8

Certificação Digital: LQSM0WTF-OWCAEHOT-XE7PZUCQ-KZ3VTT3J
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



Edição 4.585 | Ano 9
17 de junho de 2021

Página 9

Certificação Digital: LQSM0WTF-OWCAEHOT-XE7PZUCQ-KZ3VTT3J
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



Edição 4.585 | Ano 9
17 de junho de 2021

Página 10

Certificação Digital: LQSM0WTF-OWCAEHOT-XE7PZUCQ-KZ3VTT3J
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



Edição 4.585 | Ano 9
17 de junho de 2021

Página 11

Certificação Digital: LQSM0WTF-OWCAEHOT-XE7PZUCQ-KZ3VTT3J
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



Edição 4.585 | Ano 9
17 de junho de 2021

Página 12

Certificação Digital: LQSM0WTF-OWCAEHOT-XE7PZUCQ-KZ3VTT3J
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



Edição 4.585 | Ano 9
17 de junho de 2021

Página 13

Certificação Digital: LQSM0WTF-OWCAEHOT-XE7PZUCQ-KZ3VTT3J
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



Edição 4.585 | Ano 9
17 de junho de 2021

Página 14

Certificação Digital: LQSM0WTF-OWCAEHOT-XE7PZUCQ-KZ3VTT3J
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



Edição 4.585 | Ano 9
17 de junho de 2021

Página 15

Certificação Digital: LQSM0WTF-OWCAEHOT-XE7PZUCQ-KZ3VTT3J
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



Edição 4.585 | Ano 9
17 de junho de 2021

Página 16

Certificação Digital: LQSM0WTF-OWCAEHOT-XE7PZUCQ-KZ3VTT3J
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



Edição 4.585 | Ano 9
17 de junho de 2021

Página 17

Certificação Digital: LQSM0WTF-OWCAEHOT-XE7PZUCQ-KZ3VTT3J
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



Edição 4.585 | Ano 9
17 de junho de 2021

Página 18

Certificação Digital: LQSM0WTF-OWCAEHOT-XE7PZUCQ-KZ3VTT3J
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



Edição 4.585 | Ano 9
17 de junho de 2021

Página 19

Certificação Digital: LQSM0WTF-OWCAEHOT-XE7PZUCQ-KZ3VTT3J
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



Edição 4.585 | Ano 9
17 de junho de 2021

Página 20

Certificação Digital: LQSM0WTF-OWCAEHOT-XE7PZUCQ-KZ3VTT3J
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



Edição 4.585 | Ano 9
17 de junho de 2021

Página 21

Certificação Digital: LQSM0WTF-OWCAEHOT-XE7PZUCQ-KZ3VTT3J
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



Edição 4.585 | Ano 9
17 de junho de 2021

Página 22

Certificação Digital: LQSM0WTF-OWCAEHOT-XE7PZUCQ-KZ3VTT3J
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



Edição 4.585 | Ano 9
17 de junho de 2021

Página 23

Certificação Digital: LQSM0WTF-OWCAEHOT-XE7PZUCQ-KZ3VTT3J
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



Edição 4.585 | Ano 9
17 de junho de 2021

Página 24

Certificação Digital: LQSM0WTF-OWCAEHOT-XE7PZUCQ-KZ3VTT3J
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br


	EXTRATO
	RATIFICAÇÃO DE DISPENSA - EXTRATO DE CONTRATO

	DECRETO
	DECRETO

	CONCORRÊNCIA
	CONCORRÊNCIA PÚBLICA 0002-2021


		2021-06-17T13:23:16-0300




